(天草ジオパーク見学支援事業関係様式)

様式１

天草ジオパーク見学支援事業 申請書

平成  年  月  日

天草ジオパーク推進協議会

会長 中村 五木 様

〒

住 所

団体名

代表者名         印

 天草ジオパーク見学支援事業について、次のとおり申請します。

実施

希望

内容

対象者・参加人数
年生  クラス 児童生徒  人

（教職員  人・その他  人）

事前学習日時
平成  年  月  日

時  分 ～  時  分

見学希望日  平成  年  月  日

見学場所

（「見どころ」）

なぜ本事業に応募しましたか

これまでにジオパークについ

て学習する機会はありました

か

ある ・ ない

担当者

連絡先

所属

職・氏名

電話または

メールアドレス

その他特記事項

※助成に関わる見積書を添付してください。

※実施要項２ (１ )②の団体については、教育旅行の計画書を添付してください。

(天草ジオパーク見学支援事業関係様式)

様式３

天草ジオパーク見学支援事業 実施報告書

平成  年  月  日

天草ジオパーク推進協議会

会長 中村 五木 様

〒

住 所

団体名

代表者名         印

 平成  年  月  日付けで助成決定通知のあった事業活動が終了し

たので、次のとおり報告します。

実施対象者

・参加人数

年生   クラス  児童生徒  人

（教職員  人・その他  人）

事前学習実施

日時・講師

平成  年  月  日  時  分～  時  分

講師：

見学日時・講師

・見学場所

平成  年  月  日  時  分～  時  分

講師：

見学場所（「見どころ」）：

活動報告

◆活動内容

◆児童生徒の反応

◆感想・意見等

見学に要した費用（バス・船舶等使用

料、有料道路使用料、ガイド料、税込)
円

その他特記事項

※実施状況の分かる写真を添付してください。

※助成に関わる請求書を添付してください。